Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от «_30»_августа2023 г.                                                                                  № ___137__

Об  утверждении основного организационного питания учащихся средних

образовательных учреждений Балтийского ГО   цикличного 20 -дневного меню

организованного питания обучающихся школы категория от7-11,от 12 лет

                       В соответствии с п. 8.1.3. Санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020г. № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить от 30 августа 2023г. рацион  (20-дней) питания для обучающихся школы

по возрастным категориям:

- от 7 до 11 лет

- от 12 лет и старше

2. Заведующей производством школьной столовой Кривокрысенко М.А. строго

придерживаться разработанного примерного меню организованного питания

обучающихся, не допуская замены по дням недели.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Брагину Ирину

Николаевну – заместителя директора по АХР, ответственному лицу за

организацию питания

Директор школы                                                             Н.С. Петрова

		2023-08-30T15:37:52+0200